
  

UCHWAŁA NR IV/17/2024 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Przerośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 6r ust. 3a, ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przerośl stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XXI/186/2021 Rady Gminy Przerośl z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przerośl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., 

poz. 5041) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ustęp 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do ich 

opróżniania w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na rok. Częstotliwość opróżniania zbiorników 

powinna być uzależniona od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych oraz 

jego pojemności aby zapewnić ciągłość użytkowania i nie dopuścić do przepełnienia zbiornika na 

nieczystości ciekłe. W przypadku kiedy właściciel nieruchomości udokumentuje, że roczny pobór wody 

do celów bytowych na nieruchomości jest mniejszy niż pojemność zbiornika, dopuszcza się opróżnianie 

zbiornika raz na dwa lata. 

4. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 

do pozbywania się osadów ściekowych zgodnie z instrukcją, z częstotliwością zapewniającą ciągłość 

użytkowania oczyszczalni i niedopuszczanie do jej przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

W przypadku właściciel nieruchomości, którzy przebywają okresowo – nie rzadziej niż raz na trzy lata.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4149


		2024-09-13T12:20:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




